
 

 

 

WA.0021.7.2015.EB 

 

SPRAWOZDANIE 

z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie – 

 w okresie od 13 marca 2015 r. do 10 kwietnia 2015 r. 

 

Zarząd Powiatu w okresie od 13 marca 2015 r. do 10 kwietnia 2015 r. obradował  

na 4 posiedzeniach, na których podjął 15 uchwał w sprawach: 

 

1. zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej,  

2. ustalenia układu wykonawczego do zmian w budżecie Powiatu Goleniowskiego 

na 2015 r.,  

3. wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia – Sali konferencyjnej, 

usytuowanej na V piętrze w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie.  

(Dotyczy wniosku Pana Łukasza Włodka o udostepnienie pomieszczenia - Sali 

konferencyjnej, usytuowanej w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie,  

w dniu 28 marca 2015 r. na czas 2 godzin, w celu przeprowadzenia warsztatów 

muzycznych. Skutkiem finansowym będzie uzyskanie do budżetu powiatu dochodu  

w wysokości ok. 50 zł plus podatek VAT), 

4. wyrażenia zgody na przystąpienie do naboru i realizację projektu finansowanego 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój. (W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu 

finansowanego ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój udzielone zostało pełnomocnictwo dla 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie do dokonywania czynności 

faktycznych i prawnych związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie, 

podpisaniem umowy i realizacją ww. projektu.), 
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5. wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg publicznych na terenie gminy Goleniów 

do kategorii dróg gminnych. (Urząd Gminy i Miasta w Goleniowie zwrócił  

się do Zarządu Powiatu w Goleniowie o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia  

do kategorii dróg gminnych ulic stanowiących własność Gminy Goleniów 

znajdujących się na terenie Czarnej Łąki, Rurzycy, Białunia, Klinisk Wielkich  

i Goleniowa.), 

6. wyrażenia zgody na złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej konkursu ofert na dofinansowanie zadań własnych powiatu  

z zakresu rozwoju systemu pieczy zastępczej w ramach programu pn.: „Program 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na  rok 2015”. (Minister 

Pracy i Polityki Społecznej ogłosił konkurs ofert na dofinansowanie zadań własnych 

powiatu z zakresu rozwoju systemu pieczy zastępczej w ramach programu  

pn. „Program asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 

2015”. W ramach programu dofinansowaniu podlegać może wynagrodzenie z tytułu 

umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy łącznie z pochodnymi  

od wynagrodzenia obciążającymi koszty pracodawcy w wysokości do 50% z kwoty 

maksymalnie wynoszącej 2.500 zł miesięcznie. Dofinansowany okres zatrudnienia 

oraz termin dokonywania wydatków ponoszonych na realizację zadania nie może 

przekraczać 31 grudnia 2015 r. W ramach konkursu istnieje szansa na otrzymanie 

dotacji na dofinansowanie kosztów zatrudnienia w PCPR koordynatora rodzinnej 

pieczy zastępczej, co z kolei jest niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań Powiatu 

z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Zarząd Powiatu 

postanowił o zabezpieczeniu w budżecie WF brakującej kwoty 8.750 zł stanowiącej 

50% wkład własny, z rezerwy na działania społeczne.), 

7. określenia specjalności i form kształcenia, na które może być przyznane 

dofinansowanie ze środków zaplanowanych w 2015 r. na doskonalenie nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie popierane 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 

8. przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

na rok 2015, 

9. ustalenia stawek dotacji dla szkół publicznych prowadzonych przez osoby 

fizyczne i prawne oraz szkół i placówek niepublicznych w roku 2015, 
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10.  zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni Fala w Zespole Szkół nr 1  

w Goleniowie. (Uchwała wprowadza zmiany w dotychczas obowiązującym cenniku 

pływalni „Fala” na skutek przystąpienia przez Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie  

do ogólnopolskiego programu Karta Dużej Rodziny. Wobec powyższego ustalona 

została ulga w wysokości 20% od ceny biletu wstępu na pływalnię dla członków 

rodzin posiadających Kartę Dużej Rodziny. Poprzez wzięcie udziału w programie 

Karta Dużej Rodziny oprócz korzyści społecznych, prorodzinnych a także  

i marketingowych, spodziewany jest również wzrost ilości rodzin korzystających  

z pływalni co pozwoli zaszczepić wolę pływania wśród najmłodszych potencjalnych 

klientów.), 

11.  zatwierdzenia projektu i wyrażenia zgody na ubieganie się o środki finansowe  

w ramach projektu ERASMUS + Edukacja szkolna Akcja 2 Współpraca na rzecz 

innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne dla edukacji szkolnej  

pn.: „Wymiana dobrych praktyk w zarządzaniu szkołą”. (Program ERASMUS+ wszedł  

w życie 1 stycznia 2014 r. i zastąpił dotychczasowe programy:  „Uczenie się przez 

całe życie” (oraz jego programy sektorowe – ERASMUS, Leonardo da Vinci, 

Comenius i Grundtvig), akcję Jean Monnet, program „Młodzież w działaniu” oraz pięć 

innych programów (m.in. ERASMUS Mundus i Tempus). Ogłoszony został nabór 

wniosków w ramach programu ERASMUS + Edukacja szkolna Akcja 2  Współpraca 

na rzecz innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne dla edukacji szkolnej  

pn.: „Wymiana dobrych praktyk w zarządzaniu szkołą”.), 

12.  zatwierdzenia projektu i wyrażenia zgody na ubieganie się o środki finansowe  

w ramach projektu ERASMUS + Edukacja szkolna Akcja 2 Współpraca na rzecz 

innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne – współpraca szkół  

pn.: „Nowogard – Veles zajedno wymiana doświadczeń szkoły polskiej  

i macedońskiej. (W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu 

finansowanego ze środków Programu ERASMUS + Edukacja szkolna Akcja 2 - 

Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa Strategiczne – 

współpraca szkół pn.: „Nowogard – Veles zajedno wymiana doświadczeń szkoły 

polskiej i macedońskiej” zaistniała konieczność udzielenia w drodze uchwały Zarządu 

Powiatu w Goleniowie pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie do dokonywania czynności faktycznych  

i prawnych związanych z realizacją ww. projektu.), 
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13.  wyrażenia zgody na złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej konkursu ofert na realizację projektów w ramach programu 

osłonowego pn.: „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu 

systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” - edycja 2015. (Minister Pracy  

i Polityki Społecznej ogłosił konkurs ofert na realizację projektów w ramach  

programu osłonowego pn.: „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego  

w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” – edycja 2015.  

W ramach programu dofinansowaniu podlegać może nie więcej niż 80% kwoty 

całkowitego kosztu zadania. W ramach konkursu istnieje szansa na otrzymanie 

dotacji na dofinansowanie kosztów zatrudnienia w PCPR specjalistycznej kadry  

i rozwój oddziaływań terapeutycznych ukierunkowanych na osoby dotknięte 

przemocą w rodzinie i osoby stosujące przemoc, co z kolei jest niezbędne  

dla prawidłowej realizacji zadań Powiatu z zakresu ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie.), 

14.  wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi stanowiącej ulicę Jana Pawła II  

w Nowogardzie do kategorii dróg gminnych. (Urząd Miejski w Nowogardzie zwrócił 

się do Zarządu Powiatu w Goleniowie o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia  

do kategorii dróg gminnych ulicy Jana Pawła II w Nowogardzie znajdującej się  

na wjeździe do Nowogardu od strony Stargardu Szczecińskiego. Jej początek  

i koniec znajduje się na krawędzi drogi wojewódzkiej nr 106 (ulica Poniatowskiego). 

Ulica pełni funkcję dojazdową do posesji położonych bezpośrednio przy niej, 

zapewnia dojazd do kościoła, parkingu i garaży.), 

15.  powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań 

nieruchomości Powiatu Goleniowskiego. (W składzie komisji przetargowej zaszła 

potrzeba zmiany przewodniczącego komisji na powołanego, nowego Dyrektora 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami tj.  Panią Monikę Kachnowicz). 
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Ponadto Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu  

i materiały sesyjne, które przedłożono Radzie na sesje: 

 

w dniu 26 marca 2015 r. 

1) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu goleniowskiego,  

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu 

w sprawie zwiększenia dostępu do świadczeń z zakresu rehabilitacji  

i fizykoterapii dla mieszkańców Powiatu Goleniowskiego, 

3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Goleniowskiego, 

 

w dniu 23 kwietnia 2015 r. 

1) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego na lata 2014-2020, 

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 

od Gminy Goleniów na rzecz Powiatu Goleniowskiego, 

3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

Powiatowego Programu Działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 

2003-2015 za rok 2014, 

4) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za rok 2014, 

5) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy na okres przekraczający rok budżetowy, 

6) Sprawozdanie „Ocena bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Goleniowskiego”. 

 

 

 

 

 



6 

 

Poza wymienionymi wyżej sprawami Zarząd Powiatu dodatkowo rozpatrywał : 

I/ sprawy z zakresu oświaty, kultury i sportu: 

1. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1  

w Goleniowie (wstępnie rozpatrywany na posiedzeniu w dniu 19 lutego 2015 r.) 

dotyczący umożliwienia dokonywania zakupu biletów dla rodzin posiadających Kartę 

Dużej Rodziny z zastosowaniem 20% zniżki przy zakupie biletu indywidualnego  

na Pływalnię Fala przy Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie. Zarząd polecił przedłożyć 

projekt uchwały Zarządu Powiatu w ww. sprawie oraz szeroko rozreklamować 

innowacyjny wniosek na terenie powiatu goleniowskiego, dotyczący przystąpienia 

Pływalni Fala do ogólnopolskiego programu Karty Dużej Rodziny. Jednocześnie 

Zarząd Powiatu polecił po upływie 3 miesięcy przedstawić analizę ilości osób 

korzystających z karnetów z zastosowaniem zniżki oraz informację nt. wpływu  

na wynik ekonomiczny zastosowania wprowadzonych zmian. 

2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół nr 1 

w Goleniowie o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż baterii 

kondensatorów na pływalni FALA. Środki zostały zabezpieczone z rezerwy ogólnej. 

Celem inwestycji jest kompensacja mocy biernej indukcyjnej energii elektrycznej, 

która pobierana jest na skutek pracy urządzeń znajdujących się na pływalni  

a wytwarzana za pomocą baterii kondensatorów. Zainstalowanie baterii nie zwiększy 

poboru energii czynnej. Szacuje się, że oszczędności z tytułu instalacji baterii mogą 

wynieść do 90% poniesionych kosztów. Skarbnik Powiatu wystąpił z zapytaniem  

do dyrektorów jednostek organizacyjnych o wskazanie skali zużycia energii biernej  

za 2014 r. 

3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków: Zespołu 

Szkół nr 1 w Goleniowie na kwotę 240.587 zł, Szkoły Muzycznej I Stopnia  

w Goleniowie na kwotę 74.299 zł, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Nowogardzie na kwotę 143.385 zł w związku z wejściem w życie od 1 stycznia 

2015 r. ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy 

budżetowej, która wprowadziła nowy obowiązek dla jednostek samorządu 

terytorialnego. Zapis ten stanowi, że w 2015 r. na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

jednostka samorządu terytorialnego przeznacza środki w wysokości nie mniejszej  

niż kwota wynikająca z podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek 
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samorządu terytorialnego. Wprowadzony do klasyfikacji budżetowej rozdział 80150 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych”, ma pozwolić na odrębne ewidencjonowanie przez jednostki 

samorządu terytorialnego. W związku z powyższym dokonane zostało przeniesienie  

w planie wydatków pomiędzy rozdziałami na łączna kwotę 458.271 zł i utworzony 

nowy rozdział 80150. 

4. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Zespołu 

Szkół nr 1 w Goleniowie o kwotę 28.500 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na zakup pompy do CO w budynku dydaktycznym „C” oraz rozbudowę 

systemu monitoringu na pływalni. 

5. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków 

Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej w Nowogardzie o kwotę 400 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów związanych z wyjazdem 

Dyrektora i P. Anny Borkowskiej na Ukrainę w celu przeprowadzenia zajęć  

i warsztatów z obszaru pracy psychoterapeutycznej. 

6. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Goleniowie o kwotę 60.910 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

jubileuszowych, awansu zawodowego i nauczania indywidualnego. Środki na ten cel 

zostały uruchomione z budżetu WO, gdzie były zabezpieczone w formie bonu 

indywidualnego. 

7. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Goleniowie o kwotę 6.250 zł z przeznaczeniem na naprawę 

oświetlenia na korytarzach i Sali gimnastycznej. Naprawa oświetlenia leży w zakresie 

zwykłego zarządu nieruchomością i finansowana jest w ramach budżetu jednostki. 

8. Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację nt. rozliczenia dotacji szkół  

i placówek niepublicznych działających na terenie powiatu goleniowskiego w zakresie 

zgodności ilości uczniów. Ostateczne zatwierdzenie nastąpi po kontroli celowości 

wydatkowanych kwot przyznanej dotacji. 

9. Zarząd Powiatu postanowił ogłosić konkursy na stanowiska dyrektorów: 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowogardzie oraz 

Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin  

w Nowogardzie. 
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II/ sprawy z zakresu gospodarki nieruchomościami: 

1. Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi (w stosownej formie) uregulować kwestię 

nieodpłatnego udostępniania przez dyrektorów, nieruchomości będących  

w ich zarządzie na potrzeby realizacji zadań własnych jednostek organizacyjnych 

Powiatu Goleniowskiego. Dyrektor występujący z wnioskiem o udostępnienie 

pomieszczeń powinien o fakcie powiadomić Zarząd Powiatu.  

 

III/ sprawy z zakresu ochrony środowiska: 

1. Zarząd Powiatu zaopiniował projekt zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania Gminy Goleniów terenów w obrębach ewidencyjnych Kliniska 

Wielkie z planowanym przeznaczeniem pod lokalizację drogi publicznej  

z zachowaniem istniejących obiektów gastronomicznych. 

 

IV/ sprawy z zakresu inwestycji i rozwoju: 

1. Zarząd Powiatu polecił sporządzić kompleksowy wykaz powiatowych jednostek 

organizacyjnych, które wymagałyby wykonania termomodernizacji i przedstawić 

zasadność ich wykonania oraz skutki ekonomiczne wykonania inwestycji. 

2. Zarząd Powiatu polecił złożyć wniosek aplikacyjny dot. termomodernizacji 

budynków Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie przy ul. Niepodległości 1, budynku  

b. hotelu Cisy w Nowogardzie oraz Warsztatów przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie. Do następnego naboru polecił przeanalizować 

zgłoszone potrzeby (w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Goleniowie, 

Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 1 w Nowogardzie) na wykonanie termomodernizacji budynków poszczególnych 

jednostek pod kątem zasadności, efektywności i kosztów. Wynik polecił przedłożyć 

Zarządowi do akceptacji.  

3. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 3.750.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa 

pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Wewnętrznego  

w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy ul. Nowogardzkiej 2 

wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji p. poż.”. 
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4. Zarząd Powiatu polecił przygotować postępowanie przetargowe w porozumieniu  

z Dyrektorem Wydziału Dróg Powiatowych pod zakup samochodu typu bus  

na potrzeby Obwodu Drogowego. Z budżetu WF zostaną przekazane środki 

finansowe w kwocie 150.000 zł na wskazane zadanie. Jednocześnie Zarząd Powiatu 

wystąpił do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego (w związku  

z obligatoryjną wymianą ambulansów ratunkowych w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Szczecinie) z prośbą o rozważenie możliwości bezpłatnego 

przekazania samochodu typu bus na rzecz Powiatu Goleniowskiego. Darowizna taka 

przyczyniłaby się do znacznej poprawy funkcjonowania Obwodów Drogowych 

Wydziału Dróg Powiatowych w Goleniowie.  

 

V/ sprawy z zakresu opieki społecznej: 

1. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie planu wydatków Centrum 

Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Goleniowie na kwotę 2.720 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej za 25–lecie pracy wychowawcy. 

Wszystkie nagrody jubileuszowe, odprawy itp. świadczenia należy wypłacać  

w ramach posiadanego planu finansowego. 

 

 

Ponadto: 

1. Zarząd Powiatu postanowił o przekazaniu wniosku do Komisji ds. Budżetu  

i Infrastruktury o wydanie opinii w sprawie przeniesienia kwoty 750.000 zł z rezerwy 

celowej na zadania związane z realizacją programów finansowanych z udziałem 

środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegającym zwrotowi środków  

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia  

o Wolnym Handlu do nowo utworzonej rezerwy celowej na zadania inwestycyjne. 

Proponowana zmiana wynikała z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 

na zadanie pn. :”Modernizacja Oddziałów Ginekologicznego i Wewnętrznego oraz 

dostosowanie budynku do wymogów P-POŻ” celem rozpisania przetargu. 

Zabezpieczone środki były niewystarczające do wszczęcia procedury. 
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2. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie planu wydatków Powiatowego 

Urzędu Pracy w Goleniowie o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów obsługi prawnej jednostki. Brak zgody spowodowany jest planowanym  

w najbliższym czasie zatrudnieniem nowego radcy prawnego w Starostwie  

m.in. dla potrzeb powiatowych jednostek organizacyjnych. 

3. Zarząd Powiatu rozpatrując wnioski Sekretarza Powiatu wyraził zgodę  

na: a) zwiększenie planu wydatków o kwotę 900 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów związanych z wypłatą dla pracowników ekwiwalentów pieniężnych  

za okulary korekcyjne. Środki na ten cel uruchomione zostały z rezerwy ogólnej,  

b) dokonanie zmian w planie wydatków o kwotę 7.227 zł z przeznaczeniem  

na konserwację urządzenia RICOH 2100 używanego na potrzeby Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Katastru, c) dokonanie zmian w planie wydatków na kwotę 7.187 zł 

celem zabezpieczenia środków z tytułu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, d) sprzedaż uszkodzonego samochodu ciężarowego Daewoo FSO Motor 

Lublin o nr rejestracyjnym ZGL A890, VIN ZGL005030023 za kwotę wyjściową  

4.000 zł brutto będącego w dyspozycji Wydziału Dróg Powiatowych - Obwodu 

drogowego w Maszewie. 

4. Zarząd Powiatu zapoznał się z: a) Informacją Dyrektora Wydziału Dróg 

Powiatowych, będącą odpowiedzią na wniosek radnej Jolanty Jarlaczyńskiej  

dot. projektowania i robót budowlanych, technologii wykonywanego remontu drogi 

powiatowej nr 4120Z w miejscowości Łaniewo na odcinku 500 m, b) Informacją  

nt. inwestycji prowadzonych w szkołach i placówkach oświatowych w 2015 r.,  

c) Sprawozdaniem nt. pozyskanych środków pozabudżetowych za 2014 r.,  

d) Informacją nt. inwestycji powiatowych w 2015 r. e) Informacją Prezesa Zarząd  

nt. funkcjonowania Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. 

5. Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeniesieniu kwoty 500.000 zł z budżetu WF  

do dyspozycji Wydziału Dróg Powiatowych na zadanie dotyczące I etapu inwestycji 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4120Z Krępsko – Goleniów na odcinku  

ok. 2900 m w kilometrze od 7 + 331 do 4 + 431 wraz z budową chodników i ścieżki 

rowerowej”. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora do przedłożenia Zarządowi 

aneksu zmieniającego porozumienie z Gminą Goleniów, w którym będzie zawarte 

zobowiązanie do pokrycia kosztów inwestycji przekraczających kwotę 500.000 zł  

w terminie poprzedzającym datę podpisania wniosku o wszczęcie postępowania  

o zamówienie publiczne.  



11 

 

6. Zarząd Powiatu polecił Sekretarzowi Powiatu sprawdzić cenę zakupu rzutnika  

i mikrofonów ze stojakiem na salę nr 222. 

7. Zarząd Powiatu przyjął Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Goleniowskiego za  2014 r. 

8. Zarząd Powiatu zapoznał się z Informacją o stanie mienia Powiatu 

Goleniowskiego za  okres   od 1  stycznia   2014 r.  do  31 grudnia 2014 r. 

9. Zarząd Powiatu przekazał do Biura Rady Powiatu wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie w sprawie przełożenia 

terminu wykonania opracowania „Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2014 

dla Powiatu Goleniowskiego do dnia 27 kwietnia 2015 r. Wykonanie opracowania 

wynika z Planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie.  

 

 

 

 

 

 

 

Goleniów, dnia  10 kwietnia 2015 r. 

Opracowała:  E. Biegańska  

 

 


